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壹、公司簡介-公司概況

■資本額:新台幤三億七仟五佰萬元(掛牌資本額)

■員工人數:(截至96年第3季止)

台北公司：101人(集團合計約3600人)

■主要產品:
筆記型電腦及其週邊設備各種型態之連接器，

以及醫療器材、工業電腦及伺服器等相關產品連接器

■地址:台北縣中和市中山路三段102號3樓

■電話：02-2225-1688     

■傳真：02-2225-0882

■網址：www.otop.com.tw
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壹、公司簡介-集團佈局

東莞嘉豪電子廠
(主要職能：研發及生產)

東莞嘉豪電子廠
(主要職能：研發及生產)

凡甲電子蘇州(主要職能：研發、生產及銷售)凡甲電子蘇州(主要職能：研發、生產及銷售)

台北

蘇州

凡甲科技(股)公司
(主要職能：研發、

 銷售及營運管控)

 

凡甲科技(股)公司
(主要職能：研發、

 銷售及營運管控)

東莞
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壹、公司簡介-公司沿革
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■推出SATA HDD REMOVABLE高頻連接器產品

 
■櫃檯買賣中心董事會通過並經證期局核准上櫃

2007年

■推出HDMI CONNECTOR；ODD SATA CONNECTOR；SAS SATA CONNECTOR；DC POWER  JACK 
■購置台北縣中和市廠辦

 
■經金融監督管理委員會證券期貨局核准通過股票公開發行

 
■股票登錄興櫃市場交易

2006年

■推出E-SATA CONNECTOR；圓型低高度 MINI-DIN SOCKET；加裝LED RJ 網路連接器；1.70MM 
閘刀式電池連接器； PCI EXPRESS 數據機連接器；PCI EXPRESS 顯像卡連接器；1.27MM PIN 
HEADER & HEADER SOCKET；1.0MM PIN HEADER & HEADER SOCKET

2005年

■凡甲電子(蘇州)有限公司取得ISO9001:2002
■設立A-LIST等子公司，用以投資凡甲電子（蘇州）有限公司及東莞加工廠
■推出硬碟連接器 (SATA HDD CONNECTOR)；可拆卸式硬碟連接器 (REMOVABLE SATA HDD 

CONNECTOR)；耳機連接器 (EAR JACK)；DVI SOCKET；3 IN 1 MEMORY CARD CONNECTOR

2004年

■推出USB CONNECTOR 2.0版；IEEE 1394 SOCKET；可拆卸式硬碟連接器 (REMOVABLE PATA 
HDD CONNECTOR)；SD CARD CONNECTOR

2003年

■推出硬碟機連接器 (PATA HDD CONNECTOR)；2.0MM 閘刀式電池連接器2002年

■推出光碟機連接器 CD-ROM CONN；2.5MM閘刀式電池連接器2001年

■推出方型低高度MINI-DIN SOCKET；彈片式電池連接器(SPRING TYPE BATTERY CONNECTOR)2000年

■推出區域網路連接器RJ-45；電話連接器；RJ-111999年

■成立凡甲科技股份有限公司，資本額5佰萬元整1998年
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壹、公司簡介-經營理念
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彈性

Flexibility

內部流程

速度
Speed

創新
Creative

經營理念

品質
Quality
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壹、公司簡介-定位

著重利基型產品

服務性質的公司

產品服務模式

■可攜式電子產品輸入/輸出連接器之

 多樣性

■可攜式電子產品小窄距/低高度板上

 連接器

■客製化規格

■彈性與速度的產品開發、生產、交貨

■產品研發為主，後段組裝為輔

■掌控客戶製程、應用及品質要項，滿

 足客戶實際需求

■控制出貨交期與品質
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壹、公司簡介-品質認證
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堅持品質

追求專業認證

堅持品質

追求專業認證
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壹、公司簡介-專利取得

項目 數量 備註

已取得專利數 42

台灣共37項(發明24項、新型13項)

美國共1項

大陸共4項(皆為新型)

申請中專利數 32

台灣共9項(發明7項、新型2項)

美國共3項

大陸共20項(發明9項、新型11項) 

已取得商標數
(產品和服務標章)

5
台灣1項

 美國2項

 大陸2項
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貳、產品及客戶-NB PC 連接器應用圖示

HDD Conn.

Lan

 

Jack, RJ45.

Mini Din Socket

USB Conn.

Mini 1394 Conn.

CD ROM

Conn. (at the 
system side)

CD ROM Conn. 
(at the device 
side)

Battery Male 
Conn. (at the 
system side

Battery Female Conn. 
(at the battery 
package side)

Phone Jack, RJ11.

Earphone Jack

DC Power Jack
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.                                                               

貳、產品及客戶-光碟機連接器
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貳、產品及客戶-光碟機連接器(續)
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貳、產品及客戶-硬碟連接器
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貳、產品及客戶-硬碟連接器(續)
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貳、產品及客戶-電池連接器
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貳、產品及客戶-電池連接器(續)
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貳、產品及客戶-網路連接器
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貳、產品及客戶-其它各式連接器
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貳、產品及客戶-客戶群
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貳、產品及客戶-客戶群(續1)
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參、產業概況-全球連接器歷年產值分析
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參、產業概況- 全球連接器產業應用市場

汽車

26%

電腦及週邊

26%通訊數據

12%

軍事航太

6%

運輸

4%

消費性

5%

醫療

2%

儀器

2%

其它

5%

商業

1%

工業

11%

資料來源：工研院IEK(2007/04)
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參、產業概況-我國連接器產業歷年產值分析
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參、產業概況-筆記型電腦產業概況
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肆、經營績效-合併營收&毛利
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335,551 421,184

119,665

442,461

89,50041,346

1,311,704

168,879

363,958
448,292

850,994

1,430,774

24.48 24.59
26.69

39.43

32.11
30.92

-

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

-

5.00

10.00

15.00

20.00

25.00

30.00

35.00

40.00

45.00

合併毛利 合併營收 合併毛利率

合併毛利  41,346  89,500  119,665  335,551  421,184  442,461 

合併營收  168,879  363,958  448,292  850,994  1,311,704  1,430,774 

合併毛利率  24.48  24.59  26.69  39.43  32.11  30.92 

91 92 93 94 95
96前3季

(自結數)

(新台幣仟元) (百分比)
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肆、經營績效-稅後淨利
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2,531 6,560
22,146

105,127
116,597

172,2295.30

2.87

1.13
0.73
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-
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-
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5.00

6.00

稅後淨利 每股盈餘

稅後淨利  2,531  6,560  22,146  105,127  116,597  172,229 

每股盈餘  0.73  1.13  2.87  5.30  4.16  5.13 

 91  92  93  94  95 96前3季

(新台幣元)(新台幣仟元)
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肆、經營績效-同期比較
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（單位：新台幣仟元） 95年前3季 96年前3季 成長率

營業收入 712,594 1,114,202 56%

營業毛利 179,218 334,232 86%

營業利益 80,806 168,410 108%

營業外收入及利益 81,344 72,556 (11%)

營業外費用及損失 5,910 11,293 91%

稅前淨利 156,240 229,673 47%

稅後淨利 117,250 172,229 47%

稅後基本每股盈餘（元） 4.19 5.13 22%

稅後追溯每股盈餘（元） 3.49 5.13 47%
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伍、競爭優勢-核心價值

核心價值

累積可攜式電子產品輸入/輸

 出連接器多樣性、小窄距、低

 高度之產品設計經驗，可運用

 於各式連接器之產品開發

累積客戶應用、

 製程考量的產品

 開發經驗，符合

 實際應用之需求

累積並整合開發、設計及生

 產低成本的連接器產品經驗

累積模治具增拓

 的產品設計經

 驗，提昇產品開

 發和送樣之速度
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伍、競爭優勢-競爭利基

核心價值

持續產品創新，追

 求產品差異化

優質的產品設計團隊，具快速

 之研發設計、提供樣品之能力

符合客戶的品質管

 理系統和品質要求

彈性和速度的

 交貨政策

擁有長期穩固之客

 戶合作關係

擁有完整產品線，技

 術符合市場需求

具自行設計開發

 生產設備能力

競爭

利基
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陸、未來展望

• 全球筆記型電腦出貨量成長可期

• 未來數年全球連接器市場之產值持續成長

• 凡甲以現有之技術切入特定用途消費性電
 子產品及新領域應用之連接器產品
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陸、未來展望-願景

全球客戶首選的連接器供應商
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凡甲科技感謝您的蒞臨

簡報結束 敬請指導
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